in hoc seculo monstrat. et preterite vi  
te penitere suadet. et in nouam vitaz  
proficere tota cū sollicitude exhortat  
simon petrus filius iobannis: prouī  
cie galilee vico betsaïda frater andree  
apostoli.

**Explicit argumētū. Incipit epistola  
br̄i petri apli prima. Capitulu. I**

**A**

**P**

**etrus a-**  
postolus iesu christi  
electus aduenit oīl  
perionis ponti ga  
lanie cappadocie asie

et bithynie s̄m p̄sentiā dei patris  
in sanctificationem spiritus. in obedi  
entiam ⁊ aspersionem sanguinis ihe  
su christi: gratia vobis ⁊ pax multipli  
cetur. Benedictus deus et pater dñi  
nostri iesu christi qui s̄m miam suam  
magnam regenerauit nos in spem vi  
uam per resurrectionem iesu christi  
ex mortuis in hereditatem. incorru  
ptibilem et incontaminatam et im  
marcescibilem conseruatam in celis:  
in vobis qui in virtute dei custodimi  
ni per fidem in salutem parataz reue  
lari in tempore nouissimo In quo ex  
ultabitis modicum nunc si oportz cō  
tristari in varijs temptationibus: vt  
probatio vestre fidei multo preciosi  
or sit auro quod per ignem probatur.  
inueniatur in laudem: et gloriam. et  
honorē in reuelatione iesu christi.  
quem cum non videritis diligitis.  
In quem nunc quoq; non videntes  
creditis. credentes autem exultabi  
tis leticia inenarrabili ⁊ glorificata:  
repositates sine fidei vestre salutē aīa  
rū vīaz. De qua salute exquisieit arz  
scutati sunt prophete. qui de futura  
in vobis gratia prophetauerunt: scru  
tantes in quod vel quale tempus si

**B**  
Job. 16. e.

gnificaret in eis spiritus christi p̄nū  
ciās eas que in christo sunt passiōes.  
et posteriores glorias. quibus reuela  
tum est. quia non sibi meritis. vobis  
autem ministrabant ea que nunc nū  
ciata sunt vobis per eos qui euange  
lizauerunt vobis spiritu sancto misso  
de celo. in quem desiderant angeli p̄  
spicere. Propter quod succincti lum  
bos mentis vestre sobrii perfecti spera  
te in eam que offertur vobis gratiam  
in reuelationem iesu christi. quasi fi  
lij obedientie non configurati priori  
bus ignorantie vestre desiderijs. sed se  
cundum eum qui vocauit vos sanctū  
vt ⁊ ipsi in omni conuersatione sancti  
sitis quoniam scriptum est: sancti eri  
tis. quoniam ego sanctus sum. Et si  
patrem iuuocatis eum qui sine acce  
ptione personarum iudicat secunduz  
vniuscuiusq; opus in timore incolar  
vestri tempore conuertamini. Scien  
tes q; non corruptibilibus auro vl ar  
gento redempti estis de vana vestra  
conuersatione paterne traditōis: sed  
precioso sanguine quasi agni imma  
culati christi ⁊ incontaminati. preco  
gniti quidem ante mundi constituti  
onem manifestari autem nouissimis  
temporibus p̄ter vos qui per ipm fi  
deles estis in deo qui suscitauit eum a  
mortuis: et dedit ei gloriam vt fides  
vestra ⁊ spes esset in deo. Animas ve  
stras castificantes in obedientia cha  
ritatis in fraternitatis amore. simpli  
ci ex corde inuicem diligite attentius.  
renati non ex semine corruptibili: sed  
incorruptibili per verbum dei viui et  
permanentis in eternum: quia omnis  
caro vt fenum. et omnis gloria eius  
tanq; flos feni. Exaruit fenum ⁊ flos  
eius decidit: verbum autē dñi manet  
eternum. Hoc est autē verbum quod  
euangelizatum est in vos. Et  
Eponētes igit oēs malicias